Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2020 года			                                                № 706

О признании утратившим силу постановления администрации Ягоднинского городского округа от 11 июля 2018 года № 533 «Об утверждении порядка осуществления Комитетом по финансам администрации  Ягоднинского городского округа контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576 «Об утвержденииПравил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в целях  приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление  администрации Ягоднинского городского округа от 11 июля 2018 года № 533 «Об утверждении порядка осуществления Комитетом по финансам администрации  Ягоднинского городского округа контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте  администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа Мирошниченко А.В.

И.о. главы Ягоднинского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                                  С.В. Макаров